
b zru,Lr*rt

Jméno studenta: Adam Hambergel

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Milan Daňa

Hodnocení \ryznačte X v příslušném políčku

v připadě určitého procenta podobnosti (nad 1 0%)se \,yj ádří k podobnosti vedoucí bakalářské prác€ v€ slovním
hodnocení BP

Výsledná klasifikaceje ďána celko\.ým subjektivním ( nikoliv matematick]ým) pdměIem
hodnoce[í, uvedeného v tabulce'
Hodnocení BP doplňte kátkým slor'ním !yjádÍelim. Hodnocení by mělo vyiadřoýat iniciatiýu'
soustaýnost pťáce, prdvidelnost konzultací a rcakce studenta na připomínlE vedoucího práce.
Nejedná se o odbotný posudek

Nawhovaná výsledná klasifikace: ( kehodící se škÍtněte )

Úbomě vels.i dobře dobře nejČřbo+ěl

Das

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Hlediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚRoVEŇ

výborná velmi
dobřá dobrá nevy-

hovuiící

splnění rozsahu zadání x

odborná úroveň práce x

Aplikovatelnost v praxi x

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x

Iniciativa při řešení prob|émů x

Koncepčnost v přístupu k řešení x

Formá|ní uspořádání a úprava x

Posouzení podobnosti 0%

V Plzni dne : 21.6.201'7
Podpis



student Adam Hamberger plojevoval obrovskou vlastní iniciati\.rl po celou dobu řešení bakalářské
práce. K řešení zadaného tématu přistupoval velmi zodpovědně, aktivně a především
systematicky. Pravidelně chodil na konzultace, na které byl vždy skvěle připraven a přicházel
s vlastními podněty a postřehy, L1eré poté do práce zapracoval. Během výroby dílů. které navrhl,
byl zodpovědně přítomen. Dí<y jeho aktivnímu přístupu při řešení dané problematiky byla
navázána spolupráce se studentem doltorského studia z vysoké školy báňské Technické
univeŽity ostrava. Tento student se zab]ivá numerickými simulacemi proudění wýfukowých plylů
a v rrímci této spolupráce byl navržen optimální \"ýf,lkoÚ systém pro vyr'obený válec závodního
stoje.
V úmci řešení BP postoupil do fal.ultního kola studentské soutéŽe SVoČ, kde tato práce byla
oceněna dlú}'m místem.
Je nezbýné konstatovat, že byly naplněny všechny stanovené cíle a ziroveň práce byla rozšířena o
Úrobu h]iníkového obalu vložky vríce a odladění motocyklu na motorové brzdě, což bylo nad
Iámec v}tyčené práce'
Z Úše popsaných důvodů hodnotim práci lor'aliťrkačním stupněm:

' 'Výborně..


